
Obec Lužany 
Lužany 144, 507 06 

 
 

Tel.: 493 597 178, 725 082 486 
Email: urad@luzany.cz 
Datová schránka: asubr4h 
IČ: 00271799 
 

CODES CZ s.r.o. 
IČ: 27536734 

- datovou schránkou – 
 

V Lužanech 13. 7. 2017 
Č.j.: OULuz 42/2017 

TCJCX000NKEQ 
 

 
Odpověď na žádost o informace 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souvislosti s plánovaným zákonem o sociálním 
bydlení doručené dne 10. 7. 2017 Vám sděluji následující informace: 

1) Má obec zajištěno sociální bydlení? Ne 
2) Pokud ano, jaká je kapacita? - 
3) Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce? Výhledově  
4) V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat? Zatím není stanoveno 
5) Jaký typ sociálního bydlení plánujete? Zatím není stanoveno 
6) Jaká bude kapacita? Zatím není stanovena 
7) Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce? Ano 
8) Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce? Ano 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
        Ing. Martin Mitlöhner 
        starosta obce Lužany   

mailto:urad@luzany.cz

